
Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.12.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 10 230 100,008 057 600,00 10 024 254,99 9 805 709,90XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 300 000,00400 000,00 400 000,00 129 283,14XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 14 500,0014 600,00 14 600,00 14 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 10 000,0010 000,00 10 000,00 6 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 70 000,0070 000,00 70 000,00 59 158,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 91 000,00100 000,00 167 600,00 119 801,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 50 000,0050 000,00 50 000,00 13 402,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 6 000,006 000,00 6 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 4 105 000,007 103 900,00 7 103 900,00 3 935 011,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 20 000,000,00 20 200,00 20 166,58XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 90 000,0070 000,00 90 000,00 85 054,99XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 12 400,0010 600,00 10 600,00 4 180,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 500,04XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 131 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 165 000,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 200,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 15 893 700,00 17 968 354,99 14 495 266,65 15 000 000,00

1/3



Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.12.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 863 000,001 363 000,00 1 858 800,00 1 752 478,55XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 339 000,00339 000,00 569 000,00 430 533,62XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 52 000,0052 000,00 52 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 4 270,004 300,00 4 300,00 4 300,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 803 000,00802 300,00 802 300,00 43 311,45XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 69 000,001 500 000,00 1 500 000,00 18 975,00XXXXXXXXX X XXXX
3117 XXXX První stupeň základních škol 1 487 000,001 060 000,00 1 299 400,00 1 249 921,70XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 26 000,0017 100,00 44 700,00 37 626,80XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 11 000,0011 000,00 11 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 256 000,00189 900,00 191 400,00 168 265,91XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 65 000,0055 000,00 62 700,00 22 622,44XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 873 000,001 669 000,00 1 826 000,00 241 346,20XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 218 000,00209 977,00 238 277,00 165 262,59XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 6 228 000,002 508 000,00 2 508 000,00 1 009 510,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 8 000,008 000,00 8 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 13 000,0012 500,00 12 500,00 2 178,00XXXXXXXXX X XXXX
3522 XXXX Ostatní nemocnice 5 000,003 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 196 000,00181 000,00 181 000,00 81 411,51XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 6 000 000,003 000 000,00 3 000 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3 073 135,00180 623,00 466 423,00 383 515,68XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 23 000,0023 000,00 23 000,00 21 653,35XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 522 668,00410 300,00 431 500,00 419 076,25XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 150 000,00150 000,00 150 000,00 139 900,20XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 660 000,00876 500,00 876 500,00 619 242,30XXXXXXXXX X XXXX
4341 XXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně 20 000,0020 000,00 20 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1 383 800,001 372 200,00 1 392 200,00 56 894,85XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 752 000,00629 000,00 634 400,00 624 547,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 20 035,00 20 034,10XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 39 127,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 935 000,00896 000,00 904 000,00 686 457,95XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 15 000,0015 000,00 15 100,00 8 462,80XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 296 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 700 000,0076 000,00 511 400,00 510 986,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 2 400,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 17 643 700,00 19 646 335,00 9 054 514,25 25 800 000,00

2/3



Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.12.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 10 800 000,001 750 000,00 1 677 980,01 -5 440 752,40XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 1 750 000,00 1 677 980,01 -5 440 752,40 10 800 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 53

3/3


